平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 自動車購入補助制度打ち切り後の国内自動車販売の落ち込みと東日本大震災の影響などから、売上高が計画を下回る
ことになりました。これに、東日本大震災に伴う復旧費用等を特別損失に計上したこともあり、営業利益、経常利益、当期
純利益がいずれも計画を下回ることになりました。

以 上

平成23年5月6日
各 位

上場会社名 株式会社 エイチワン

代表者 代表取締役社長 今田 靜雄

（コード番号 5989）

問合せ先責任者 専務取締役 管理本部長 大月 悦次

（TEL 048-643-0010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 950 2,000 1,640 63.83

今回修正予想(B) 51,645 457 1,699 956 37.24

増減額(B-A) △1,354 △492 △300 △683

増減率(%) △2.5 △51.8 △15.0 △41.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

47,806 △1,702 △852 △1,688 △65.71